UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND
V/v đề nghị cấp lại mật khẩu PKI

TOKEN cho cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Chủ tịch UBND

xã Sơn Tịnh về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với ông Đặng Thái Bình,

Chuyên viên Phòng Kinh tế xã Sơn Tịnh; để sử dụng PKI TOKEN theo quy định;

UBND xã Sơn Tịnh kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

cung cấp lại mật khẩu PKI TOKEN cho cá nhân sau đây:

- Họ và tên: ĐẶNG THÁI BÌNH. Số CCCD: 051093010508. Ngày cấp:

28/6/2021. Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH.

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Kinh tế xã Sơn Tịnh. Số điện thoại di

động: 0911470157 (địa chỉ email: dtbinh-sontinh@quangngai.gov.vn). PKI

TOKEN: 22071671 được cung cấp bởi Cục Chứng thư số và Bảo mật thông tin

Ban Cơ yếu Chính phủ.

- Lý do đề nghị cấp lại mật khẩu: Quên mật khẩu.

- Địa chỉ cơ quan làm việc: UBND xã Sơn Tịnh (Trụ sở làm việc của UBND

xã Sơn Tịnh tại thôn Hà Tây, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi).

UBND xã Sơn Tịnh kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng

Ngãi quan tâm, cung cấp kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(Bình).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-09-09T13:47:32+0700

		2025-09-09T14:01:57+0700

		2025-09-09T14:22:32+0700

		2025-09-09T14:22:32+0700

		2025-09-09T14:22:32+0700